2

Российская Федерация
Архангельская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
МуниципальнОГО образованиЯ
«северодвинск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.02.2013 № 75-па
г. Северодвинск Архангельской области

	О проведении конкурса на получение субсидии на возмещение затрат на оказание услуг по перевозке тел умерших  на территории муниципального образования «Северодвинск»

В целях создания равных условий доступа на рынок услуг по перевозке тел умерших и определения исполнителей, способных удовлетворить потребности муниципального образования «Северодвинск» в данных услугах в соответствии с Положением «О порядке проведения конкурса на получение субсидии на возмещение затрат на оказание услуг по перевозке тел умерших  на территории муниципального образования «Северодвинск», утверждённым постановлением Администрации Северодвинска от 13.02.2013 № 50-па,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести в срок до 01 апреля 2013 года конкурс на получение субсидии на возмещение затрат на оказание услуг по перевозке тел умерших  на территории муниципального образования «Северодвинск» (далее – Конкурс).

2. Утвердить конкурсную комиссию по отбору претендентов на предоставление субсидии на возмещение затрат на оказание услуг по перевозке тел умерших  на территории муниципального образования «Северодвинск» (далее – Комиссия) в следующем составе:

Усов
заместитель Главы Администрации по
Александр Федорович
социальным вопросам – председатель

Комиссии
Потехина
начальник Управления социального развития,
Надежда Николаевна
опеки и попечительства Администрации Северодвинска -

заместитель председателя Комиссии

Зайцева
начальник медико-социального отдела Управления
Елена Вячеславовна
социального развития, опеки и попечительства Администрации Северодвинска – секретарь Комиссии
Члены комиссии:
Дураков
начальник Финансового управления
Александр Леонидович
Администрации Северодвинска
Попов
начальник Управления экономики

Олег Алексеевич
Администрации Северодвинска

Постников
начальник Правового Управления
Александр Андреевич
Администрации Северодвинска

Карташова
депутат Совета депутатов Северодвинска,

Римма Николаевна
председатель комиссии по здравоохранению и социальным вопросам (по согласованию)
3. Утвердить Регламент конкурсной комиссии на получение субсидии на возмещение затрат на оказание услуг по перевозке тел умерших  на территории муниципального образования «Северодвинск».
4. Утвердить Порядок предоставления субсидии на возмещение затрат на оказание услуг по перевозке тел умерших на территории муниципального образования «Северодвинск».

5. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по социальным вопросам.

И.о. Мэра Северодвинска                                                                                       В.Н. Мошарев
Потехина Н.Н.
58-25-08